

Wilh. Sonesson AB (publ)

Bokslutskommuniké

1 januari – 31 december 2004

"Wilh. Sonesson skall vara det ledande egenvårdsföretaget

på den nordiska marknaden"

- * Nettoomsättningen 1 174,5 (715,6) MSEK - upp 64 %
- * Rörelseresultatet 52,8 (32,0) MSEK
- * Resultatet efter skatt 35,5 (24,8) MSEK
- * Vinsten per aktie 1,44 (1,01) SEK - upp 43 %

- * Förvärvet av Friggs tillträtt
- * Nyemissionen genomförd och övertecknad
- * Styrelsen föreslår utdelning om 0,30 (0,25) SEK per aktie

Verksamhetsutveckling

Under 2004 har Wilh. Sonesson fortsatt att stärka sin ställning som ett av de ledande företagen inom egenvård i Norden. I november ingicks avtal om förvärv av Friggs AB, genom vilket koncernens ställning i dagligvaruhandeln stärktes markant. Förvärvet tillträdde den 3 januari 2005 och förväntas bidra positivt till resultatet under 2005.

Även den finansiella ställningen stärktes under 2004, dels genom den strategiskt motiverade avyttringen av morfinprodukter i juni, dels genom nyemission om 131 MSEK som beslutades i december. Nyemissionen genomfördes sedan under januari 2005 med stor framgång, emissionen övertecknades och handeln i teckningsrätter var livlig.

Som en följd av förvärvet av Friggs har koncernens verksamhet organiserats om under sista kvartalet 2004. Marknadsbolagen i Norden har delats in i en division för fackhandel (apotek och hälsofackhandel) och en division för dagligvaruhandel. Omorganisationen medförde omstruktureringskostnader om cirka 6 MSEK som belastar resultatet under sista kvartalet 2004.

De flesta av koncernens verksamheter hade en god utveckling under sista kvartalet. Hälsofackhandeln hade en bra avslutning på 2004 liksom apotekskanalen. I dagligvaruhandeln stärktes försäljningen av en breddning av produktsortimentet med Naturdiet och Esberitox. Exporten fortsatte sin redan positiva utveckling. Postorderverksamheten hade emellertid en fortsatt svag utveckling, vilken förväntas brytas under första halvåret 2005.

Den svaga utvecklingen för postorderverksamheten medförde att en vinstvarning gjordes och ny prognos sattes om 1,35 SEK i vinst per aktie för 2004. Utfallet i vinst per aktie blev 1,44 SEK vilket främst förklaras av att skattekostnaden blev mindre än förväntat.

Utsikterna för 2005 är en fortsatt tillväxt i omsättning och resultat, både som en effekt av förvärvet av Friggs och genom organisk tillväxt. En avreglering av Apotekets detaljhandelsmonopol ger ytterligare utvecklingsmöjligheter. Dessutom ser Wilh. Sonesson fortsatta möjligheter till förvärv.

Wilh. Sonesson AB (publ)
Emdalavägen 16
SE-223 69 Lund
Organisationsnummer: 556241-5323

Telefon: 046-280 81 00
Telefax: 046-280 81 01
info@wilhsonesson.com
www.wilhsonesson.com

Fjärde kvartalet 2004

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	289,4	265,2
Rörelseresultat före avskrivningar	7,1	19,9
Rörelseresultat	-2,1	9,4
Resultat efter finansnetto	-6,5	5,4

Koncernens försäljning ökade med 9,1 %. Rörelseresultatet minskade med 11,5 MSEK jämfört med 2003. Resultatminskningen förklaras till av en svag utveckling för verksamheten inom postorder, samt av omstruktureringskostnader om cirka 6 MSEK. Justerat för denna post uppgår resultatminskningen till cirka 5,5 MSEK.

Året ackumulerat 2004

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	1174,5	715,6
Rörelseresultat före avskrivningar	94,4	59,7
Rörelseresultat	52,8	32,0
Resultat efter finansnetto	36,6	24,4

Koncernens försäljning ökade med 64 %. Rörelseresultatet ökade med 20,8 MSEK jämfört med 2003. I rörelseresultatet 2004 ingår en reavinst avseende avyttring av morfinprodukter med 33,7 MSEK. I rörelseresultatet 2003 ingick reavinst vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar, justering av avsättningar och vinst vid lösen av rörelseskuld med 25,8 MSEK. Justerat för dessa poster ökade rörelseresultatet med 12,9 MSEK jämfört med 2003. Jämförelsen med föregående år påverkas av att Vitamex endast ingick från den 031023.

Nordic Market & Distribution

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	940,8	589,1
Rörelseresultat	60,3	13,9

Den svenska hälsofackhandeln utvecklades bra under 2004 vilket stärkte främst HKC och Naturapoteket. Utvecklingen i hälsofackhandeln i de övriga Nordiska länderna var mer försiktig. I apotekskanalen utvecklades flera produkter positivt, dock att efterfrågan på MyggA drabbades av dåliga väderförhållanden under sommaren. I den svenska dagligvaruhandeln var verksamhetsutvecklingen mycket positiv under året, och marknadsandelen stärktes betydligt. Postorderverksamheten hade en mycket svag utveckling under 2004 jämfört med 2003. I rörelseresultatet 2004 ingick en reavinst om 33,7 MSEK och omstruktureringskostnader om cirka 5 MSEK. Justerat för denna post ökade rörelseresultatet med cirka 19 MSEK jämfört med 2003.

Manufacturing & International

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	321,6	151,3
Rörelseresultat	19,8	36,9

Verksamhetsutvecklingen var positiv för koncernens exporterande och producerande enheter. Marknadstillväxten var bra på ett antal viktiga geografiska marknader och därutöver utvecklades kontraksproduktionen positivt med existerande kunder och nya kontrakt. I rörelseresultatet 2003 ingick justering av avsättningar och vinst vid lösen av rörelseskuld med 24,2 MSEK. Justerat för detta ökade rörelseresultatet med 7,1 MSEK jämfört med 2003.

Finansiell ställning vid periodens utgång

(MSEK)	2004	2003
Likvida medel	34,9	72,3
Soliditet i koncernen, %	39,5%	34,3%
Soliditet i moderbolaget, %	48,1%	39,8%
Eget kapital	344,7	316,6
Räntebärande avsättningar / skulder	302,1	318,9
Nettoskuld	267,2	246,6
Finansiella anläggningstillgångar	61,0	85,7
Nettokassaflöde under perioden	-37,5	18,2

Eget kapital under perioden har påverkats främst av periodens resultat och beslutad utdelning om 6,2 MSEK. I räntebärande avsättningar / skulder ingår 51,5 MSEK i koncernmässigt beräknat värde av räntefri säljarrevers, justerat för detta uppgår nettoskulden till 215,7 MSEK. I finansiella anläggningstillgångar ingår uppskjuten skattefordran med 60,5 (68,4) MSEK. Nettokassaflödet under perioden innefattar rörelsekapitalförändringar om -37,3 (-5,5) MSEK, framför allt till följd av ökad export där kredittiderna är långa. Amortering av låneskulder har under perioden skett med 58,3 MSEK. Inga väsentliga förändringar har under perioden skett i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser. Efter periodens utgång har nya lån upptagits och säkerheter ställts för förvärvet av Friggs.

Investeringar under perioden

(MSEK)	2004	2003
Nettoinvesteringar, totalt	34,7	-180,4
Immateriella tillgångar, brutto	-0,7	-1,5
Materiella tillgångar, brutto	-17,0	-6,2
Finansiella tillgångar, brutto	0,0	-0,2
Förvärv av företag, netto	0,0	-182,8

I nettoinvesteringar under perioden ingår 35,0 MSEK i intäkt från avyttringen av morfinprodukter. Bruttoinvesteringar under perioden består främst i löpande ersättningsinvesteringar i producerande verksamhet, samt butiksinvesteringar.

Medarbetare

(Antal)	2004	2003
Antal vid periodens slut	455	438
Genomsnittligt antal under perioden	447	300
Förändring under perioden i år	17	

Ökningen av antalet anställda under perioden förklaras av nyanställningar i främst producerande verksamhet till följd av ökad beläggning.

Moderbolaget under perioden

(MSEK)	2004	2003
Nettomsättning under perioden	23,9	32,7
Resultat efter finansiella poster	-17,5	41,0
Bruttoinvesteringar	0,0	0,0
Förändring i likvida medel	0,0	
Förändring i räntebärande skulder	-93,7	

Moderbolagets nettoomsättning består i koncernintern försäljning av tjänster. I resultatet efter finansnetto 2004 ingår netto kostnad för finansiella transaktioner med dotterbolag med -0,7 MSEK.

Wilh. Sonesson aktien

	2004	2003
Börskurs vid periodens slut, SEK	27,00	15,00
Börsvärde, MSEK	664,7	369,3
Egna aktier, periodens ingång (tusental)	1 875	2 301
Egna aktier, periodens utgång (tusental)	1 875	1 875

Wilh. Sonessons A- och B-aktier är noterade vid Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. Bolaget har inte genomfört några förvärv eller överlåtelser av egna aktier under perioden. Styrelsen har mandat från bolagsstämman att överlåta samtliga egna aktier samt att nyemittera maximalt 2,5 miljoner aktier.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter rapportperiodens utgång har tillträde skett den 050103 av förvärvet av Friggs. Vidare har under januari månad 2005 genomförts nyemission av 8,2 miljoner B-aktier till kurs 16 SEK med företrädesrätt för aktieägarna.

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår 0,30 SEK per aktie i ordinarie utdelning för år 2004.

Transaktioner med närstående

Wilh. Sonesson är närstående till Bo Håkansson med bolag, men har inte haft några transaktioner av väsentlig betydelse med denne. Active Capital (upphörde att vara närstående den 041011) hade per den 041231 amorterat sin skuld till Wilh. Sonesson. I samband med nyemission av aktier beslutad i december 2004 ingicks avtal med Stena Adactum (ägare av cirka 22,7 % av aktierna) om emissionsgaranti, mot en ersättning om 3 % av den del av nyemissionslikviden som inte ägde tecknas av Stena Adactum. Under perioden har sedvanlig lönejustering gjorts för VD samt övriga ledande befattningshavare. Under perioden har styrelseledamoten Lennart Nylander uppburit ett arvode om 300 TSEK som konsult.

Utsikter 2005

För 2005 förväntas omsättning och resultat öka jämfört med 2004, dels som ett konsekvens av förvärvet av Friggs, dels genom organisk tillväxt.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med RR 20 - Delårsrapportering, samt i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer och Akutgruppsuttalanden. Tillämpning av nya rekommendationer som trätt i kraft under 2004 (RR 29 - Ersättningar till anställda) har ej inneburit några väsentliga effekter på resultat eller finansiell ställning. Delårsrapporten är i övrigt upprättad enligt samma redovisningsprinciper som senaste årsredovisningen. Från och med 2005 tillämpas IFRS. Bedömda effekter som förändrade principer kan ha på resultat eller finansiell ställning, inklusive jämförelser för 2004, kommer efter kvalitetssäkring att redovisas separat under mars månad 2005.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning 2004	050331
Delårsrapport januari-mars 2005	050511
Bolagsstämman 2004	050511
Delårsrapport januari-juni 2005	050816
Delårsrapport januari-september 2005	051115
Bokslutskommuniké 2005	060213

Lund den 14 februari 2005

Wilh. Sonesson AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Bo Håkansson, VD, 0705-98 57 22, bo.hakansson@wilhsonesson.com
Fredrik Lindgren, vVD/Ekonomichef, 0705-61 61 77, fredrik.lindgren@wilhsonesson.com

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer

RESULTATRAKNINGAR		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2004	2003	2004	2003
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Nettoomsättning	1	1 174 453	715 637	289 404	265 176
Kostnad för sålda varor	2	-698 831	-486 496	-171 938	-163 927
Bruttoresultat		475 622	229 141	117 466	101 249
Försäljningskostnader		-308 748	-126 123	-78 009	-63 144
Administrativa kostnader		-148 103	-96 844	-41 618	-28 884
Ovriga rörelseintäkter	3	35 307	27 351	190	355
Ovriga rörelsekostnader	4	-1 276	-1 477	-130	-131
Rörelseresultat	5	52 802	32 048	-2 101	9 445
Ovriga finansiella poster	6	-3 804	–	-951	–
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 830	2 519	1 839	1 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 190	-10 136	-5 251	-5 139
Resultat efter finansiella poster	7	36 638	24 431	-6 464	5 374
Aktuell skatt	8	-6 698	-6 807	5 459	-3 790
Uppskjuten skatt	8	5 517	7 178	8 698	8 187
Minoritetens andel i årets resultat		–	–	–	–
Periodens resultat		35 457	24 802	7 693	9 771
Antal aktier i tusental (vägt genomsnitt)	9	24 617	24 617	24 617	24 617
Vinst per aktie, SEK	9	1,44	1,01	0,31	0,40
Utdelning per aktie, SEK	10	0,30	0,25	–	–
Avskrivningar i resultatet		-41 558	-27 670	-9 227	-10 430
varav goodwill		-20 813	-16 726	-3 341	-5 194
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		94 360	59 718	7 126	19 875
exklusive goodwill (EBITA)		73 615	48 774	1 240	14 639

BALANSRAKNINGAR		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2004	2003	2004	2003
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Immateriella anläggningstillgångar	11	376 538	449 427		
Materiella anläggningstillgångar	12	101 148	68 958		
Finansiella anläggningstillgångar	13	60 973	85 650		
Summa anläggningstillgångar		538 659	604 035		
Varulager		183 186	143 372		
Kortfristiga fordringar		116 101	103 352		
Kassa och bank inkl. kortfristiga placeringar	14	34 850	72 335		
Summa omsättningstillgångar		334 137	319 059		
Summa tillgångar		872 796	923 094		
Eget kapital		344 714	316 602		
Minoritetens andel		-	-		
Avsättningar - räntebärande		376	396		
Avsättningar - ej räntebärande		19 410	53 800		
Summa avsättningar	15	19 786	54 196		
Långfristiga skulder - räntebärande		146 365	150 126		
Långfristiga skulder - ej räntebärande		36 103	86 969		
Summa långfristiga skulder		182 468	237 095		
Kortfristiga skulder - räntebärande		155 313	168 387		
Kortfristiga skulder - ej räntebärande		170 515	146 814		
Summa kortfristiga skulder		325 828	315 201		
Summa eget kapital och skulder	16	872 796	923 094		

FORÄNDRINGAR I EGET KAPITAL		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2004	2003	2004	2003
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Ingående balans		318 514	288 133	340 124	308 743
Årets resultat		35 457	24 802	7 693	9 771
Utdelning	17	-6 154	–	–	–
Nyemission		–	–	–	–
Förvärf och överlåtelse av egna aktier	18	–	5 579	–	–
Ovriga förändringar		–	–	–	–
Utgående balans exklusive omräkningsdifferenser		347 817	318 514	347 817	318 514
Ingående balans omräkningsdifferens		-1 912	-1 330	-2 382	-1 970
Årets omräkningsdifferens		-1 191	-582	-721	58
Utgående balans omräkningsdifferenser		-3 103	-1 912	-3 103	-1 912
Utgående balans inklusive omräkningsdifferenser		344 714	316 602	344 714	316 602

KASSAFLÖDESANALYSER		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2004	2003	2004	2003
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Resultat efter finansiella poster		36 638	24 431	-6 464	5 374
Justeringar av icke kassaflödespåverkande poster		4 464	-1 111	8 730	10 120
Betald inkomstskatt		-1 562	3 286	8 774	-925
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar		39 540	26 606	11 040	14 569
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar		-37 287	-5 472	6 652	32 809
Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar		2 253	21 134	17 692	47 378
Kassaflöde från investeringsverksamhet	19	34 713	-180 442	13 196	-177 135
Kassaflöde efter investeringsverksamhet		36 966	-159 308	30 888	-129 757
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	17	-74 451	177 462	-28 748	186 939
Periodens kassaflöde		-37 485	18 154	2 140	57 182
Likvida medel vid periodens början		72 335	54 181	32 710	15 153
Likvida medel vid periodens slut		34 850	72 335	34 850	72 335

REDOVISNING AV SEGMENT

Rörelsegrenar - Året ackumulerat 2004 KSEK	Nordic Market & Distribution	Manufacturing & International	Centrala poster	Koncern- justeringar	Koncern
Nettoomsättning - koncernextern	938 159	234 270	2 024	-	1 174 453
Nettoomsättning - koncernintern	2 610	87 316	15 335	-105 261	-
Kostnad för sålda varor	-561 579	-245 234	21 064	86 918	-698 831
Bruttoresultat	379 190	76 352	38 423	-18 343	475 622
Försäljningskostnader	-290 506	-9 860	-9 933	1 551	-308 748
Administrativa kostnader	-62 212	-49 210	-43 607	6 926	-148 103
Ovriga rörelseintäkter	33 950	3 651	-2 294	-	35 307
Ovriga rörelsekostnader	-153	-1 107	-16	-	-1 276
Rörelseresultat	60 269	19 826	-17 427	-9 866	52 802
Avskrivningar i resultatet	-28 467	-10 006	-3 018	-67	-41 558
varav goodwill	-18 761	-1 984	-	-68	-20 813
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	88 736	29 832	-14 409	-9 799	94 360
exklusive goodwill (EBITA)	79 030	21 810	-17 427	-9 798	73 615
Icke kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet	-33 740	-5 601	-1 767	-	-41 108
Bruttoinvesteringar	-8 333	-7 993	-1 341	-	-17 667
Rörelsetillgångar	523 733	229 416	6 607	-3 700	756 056
Rörelseskulder och avsättningar	146 268	72 707	49 788	-65 218	203 545

Rörelsegrenar - Året ackumulerat 2003 KSEK	Nordic Market & Distribution	Manufacturing & International	Centrala poster	Koncern- justeringar	Koncern
Nettoomsättning - koncernextern	588 247	126 189	1 201	-	715 637
Nettoomsättning - koncernintern	881	25 092	31 541	-57 514	-
Kostnad för sålda varor	-431 986	-95 866	-	41 356	-486 496
Bruttoresultat	157 142	55 415	32 742	-16 158	229 141
Försäljningskostnader	-93 963	-2 556	-	-29 604	-126 123
Administrativa kostnader	-51 035	-40 072	-36 612	30 875	-96 844
Ovriga rörelseintäkter	1 730	25 621	-	-	27 351
Ovriga rörelsekostnader	-	-1 477	-	-	-1 477
Rörelseresultat	13 874	36 931	-3 870	-14 887	32 048
Avskrivningar i resultatet	-20 463	-6 577	-630	-	-27 670
varav goodwill	-15 750	-876	-	-100	-16 726
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	34 337	43 508	-3 240	-14 887	59 718
exklusive goodwill (EBITA)	29 624	37 807	-3 870	-14 787	48 774
Icke kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet	-1 694	-27 775	-304	-	-29 773
Bruttoinvesteringar	-5 604	-3 327	-345	-	-9 276
Rörelsetillgångar	528 336	247 351	5 577	-21 389	759 875
Rörelseskulder och avsättningar	114 947	73 607	121 431	-84 378	225 607

Geografiska marknader - Året ackumulerat KSEK	Tillgångar 2004	2003	Investeringar 2004	2003	Extern nettoomsättning 2004	2003
Sverige	811 802	817 669	-16 276	-7 507	791 880	540 121
Ovriga Norden	47 060	91 402	-506	-1 769	159 003	77 410
Ovriga länder	13 934	14 023	-885	-	223 570	98 106
Summa	872 796	923 094	-17 667	-9 276	1 174 453	715 637

NYCKELTAL KSEK	Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
	2004	2003	2004	2003
	041231	031231		
Nettoomsättning	1 174 453	715 637	289 404	265 176
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	94 360	59 718	7 126	19 875
Rörelseresultat	52 802	32 048	-2 101	9 445
Resultat efter finansiella poster	36 638	24 431	-6 464	5 374
Årets resultat (efter skatt)	35 457	24 802	7 693	9 771
Rörelsemarginal, %	4,5%	4,5%	-0,7%	3,6%
Rörelsemarginal före avskrivningar, %	8,0%	8,3%	2,5%	7,5%
Vinstmarginal, %	3,0%	3,5%	2,7%	3,7%
Anläggningstillgångar	538 659	604 035		
Omsättningstillgångar	334 137	319 059		
Summa tillgångar	872 796	923 094		
Eget kapital	344 714	316 602		
Minoritetsintresse	–	–		
Räntebärande skulder och avsättningar	302 054	318 909		
Icke räntebärande skulder och avsättningar	226 028	287 583		
Summa skulder och eget kapital	872 796	923 094		
Soliditet, %	39,5%	34,3%		
Nettoskuld	267 204	246 574		
Skuldsättningsgrad, ggr	0,9	1,0		
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	0,8	0,8		
Räntetäckningsgrad, ggr	3,4	3,4		
Genomsnittligt sysselsatt kapital	534 916	529 287		
Avkastning på totalt kapital, %	8,1%	4,7%		
Avkastning på operativt kapital, %	11,3%	7,4%		
Avkastning på sysselsatt kapital, %	10,8%	6,5%		
Avkastning på eget kapital, %	11,2%	8,2%		
Data per aktie				
Antal aktier (tusental) vid periodens slut - utestående	24 617	24 617		
Antal aktier (tusental) vid periodens slut - totalt utgivna	26 493	26 493		
Genomsnittligt antal aktier (tusental) under perioden - utestående	24 617	24 617		
Vinst efter faktisk skatt, SEK	1,44	1,01		
Utdelning, SEK	0,30	0,25		
Direktavkastning, %	1,11%	1,67%		
Utdelningsandel, %	0,21	0,25		
Synligt eget kapital per aktie, SEK	14,00	12,86		
Börskurs B-aktien, SEK	27,00	15,00		
Börsvärde, MSEK	664 665	369 258		
P/E-tal (baserat på faktisk skatt), ggr	18,7	14,9		

NOTER KSEK

Not 1	Året ackumulerat	
Nettoomsättningen fördelad på väsentliga intäktslag	2004	2003
Produktförsäljning	1 161 172	708 041
Licensintäkter	–	1 940
Intäkter från underuthyrning av lokaler	4 452	5 656
Övriga intäkter	8 829	–
Summa	1 174 453	715 637
Not 2	Året ackumulerat	
Kostnad för sålda varor	2004	2003
I kostnad för sålda varor i koncernen ingår:		
Avskrivning enligt plan på goodwill	-20 884	-16 797
Nedskrivning av goodwill	–	–
Upplösning av negativ goodwill enligt plan	71	71
Engångsupplösning av negativ goodwill	–	–
Not 3	Året ackumulerat	
Övriga rörelseintäkter	2004	2003
Reavinst vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar	33 533	1 600
Reavinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	–	–
Valutakursdifferenser av rörelsekaraktär	1 089	1 600
Övriga poster	685	24 151
Summa övriga rörelseintäkter	35 307	27 351
Not 4	Året ackumulerat	
Övriga rörelsekostnader	2004	2003
Reaförlust vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar	–	–
Reaförlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	-16	–
Valutakursdifferenser av rörelsekaraktär	-1 479	-1 477
Övriga poster	219	–
Summa övriga rörelsekostnader	-1 276	-1 477

Not 5 Anställda och ersättningar	Året ackumulerat	
	2004	2003
Förändring av antalet anställda		
Antal vid årets ingång	438	162
Nyanställningar	73	21
Uppsägningar	-56	-24
Naturlig avgång	-	-12
Förvärv av företag	-	291
Avyttring av företag	-	-
Antal vid årets utgång	455	438
Medeltal under perioden	447	300
Geografisk fördelning av antalet anställda vid periodens utgång		
Sverige	413	250
Ovriga Norden	41	48
Ovriga länder	1	2
Summa	455	300
Totala ersättningar		
Styrelse	1 274	564
VD	2 554	2 962
Ovriga ledande befattningshavare	7 437	5 810
Ovriga anställda	178 462	153 042
Summa	189 727	162 378
Totala ersättningar - fördelade per land		
Sverige	174 463	144 135
Ovriga Norden	14 634	17 808
Ovriga länder	630	435
Summa	189 727	162 378
Not 6		
Ovriga finansiella poster		
Ovriga finansiella poster avser främst koncernmassigt beräknad ranta på räntefritt lån i koncernbolag		
Not 7	Året ackumulerat	
valutakursdifferenser som påverkat resultatet	2004	2003
Valutakursdifferenser som påverkat rörelseresultatet	-390	123
Finansiella valutakursdifferenser	-1 543	-621
Summa	-1 933	-498
Not 8	Året ackumulerat	
inkomstskatt	2004	2003
Finansiella anläggningstillgångar ingår Uppskjuten skattefordran med:	60 487	68 393
I Kortfristiga fordringar ingår Skattefordran med:	3 522	5 234
I Avsättningar - ej räntebärande ingår Avsättning för uppskjuten skatt med:	18 856	12 560
I Kortfristiga skulder - ej räntebärande ingår Inkomstskatteskuld med:	3 627	1 148
Tillämpad skattesats i koncernen är i Sverige 28 % och avseende utländska dotterbolag tillämpas lokal skattesats		
Uppskjuten skatt avser främst koncerneffekt av förändringar i obeskattade reserver.		
Not 9	Året ackumulerat	
Vinst per aktie	2004	2003
Beräkningen av vinst per aktie är baserad på periodens resultat, i vilket ingår avdrag för faktisk skatt.		
Det fanns inga utestående optionsprogram vid periodens slut.		
Genomsnittsberäkningen av antal aktier är gjord på månadsbasis och har påverkats av följande		
Ingående balans	24 617	24 191
Nyemission	-	-
Förvärv / Överlåtelse av egna aktier	-	426
Utgående balans	24 617	24 617
Not 10		
Utdelning		
Utdelning om 0,30 SEK per aktie avser styrelsens förslag till ordinarie bolagsstämma den 11 maj 2005		
Not 11	Året ackumulerat	
immateriella anläggningstillgångar	2004	2003
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	494 567	302 991
Förvärv av företag	-	-
Avyttring av företag	-	-
Anskaffningar och investeringar	675	191 172
Försäljning och desinvesteringar	-1 400	-1 005
Omräkningsdifferenser	-710	1 409
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys	-49 408	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 724	494 567
Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-45 140	-27 759
Förvärv av företag	-	-
Avyttring av företag	-	-
Försäljning och desinvesteringar	140	148
Omräkningsdifferens	91	586
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys	-	-
Årets avskrivning	-22 277	-18 115
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-67 186	-45 140
Utgående planenligt restvärde	376 538	449 427

Not 12	Året ackumulerat	
Materiella anläggningstillgångar	2004	2003
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	123 274	60 414
Förvärv av företag	-	59 573
Avyttring av företag		
Anskaffningar och investeringar	28 250	6 249
Försäljning och desinvesteringar	-5 903	-1 694
Omräkningsdifferenser	-117	-155
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys	16 646	-1 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 150	123 274
Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-54 316	-35 373
Förvärv av företag	-	-9 456
Avyttring av företag		
Försäljning och desinvesteringar	427	39
Omräkningsdifferens	56	29
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys	12 184	-
Årets avskrivning	-19 353	-9 555
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-61 002	-54 316
Utgående planenligt restvärde	101 148	68 958
Not 13	Året ackumulerat	
Finansiella anläggningstillgångar	2004	2003
Uppskjuten skattefordran	60 487	68 393
Andra långfristiga fordringar	377	17 257
Ovriga poster	109	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	60 973	85 650
Not 14	Året ackumulerat	
Kassa och bank inklusive kortfristiga placeringar	2004	2003
I kassa och bank ingår kortfristiga placeringar med:	-	-
Not 15	Året ackumulerat	
Avsättningar	2004	2003
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	376	396
Ovriga avsättningar - räntebärande	-	-
Dotterbolags avsättning för förlustkontrakt	-	5 601
Koncernmässig avsättning för framtida skatt i utlandet	-	35 010
Avsättning för negativ goodwill	554	629
Ovriga avsättningar - ej räntebärande	18 856	12 560
Summa avsättningar	19 786	54 196
Not 16	Året ackumulerat	
Räntebärande avsättningar och skulder	2004	2003
Avsättningar - räntebärande	376	396
Långfristiga skulder - räntebärande	146 365	150 126
Kortfristiga skulder - räntebärande	155 313	168 387
Summa räntebärande avsättningar och skulder	302 054	318 909
Kassa och bank inkl. kortfristiga placeringar	34 850	72 335
Nettoskuld	267 204	246 574
Beräknade skulder avseende finansiell leasing ingår med	11 288	8 731
Räntefria men koncernmässigt räntebärande skulder ingår med	51 462	48 268
Not 17	Året ackumulerat	
Utdelning	2004	2003
I kassaflöde från investeringsverksamhet ingår utbetald utdelning med -6,2 MSEK.		
Not 18	Året ackumulerat	
Förvärv och överlåtelse av egna aktier	2004	2003
Under perioden redovisas inga förvärv eller överlåtelser av egna aktier		
Not 19	Året ackumulerat	
Specifikation av investeringsverksamhet	2004	2003
Förvärv av dotterföretag	-	-182 848
Försäljning av dotterföretag	-	-
Förvärv av rörelsegren	-	-
Försäljning av rörelsegren	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-675	-1 451
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	35 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-16 992	-6 249
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	380	262
Förvärv av finansiella tillgångar	-	-156
Försäljning av finansiella tillgångar	17 000	10 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	34 713	-180 442
Not 20	Året ackumulerat	
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	2004	2003
Under perioden har inga väsentliga förändringar skett i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser		